
Zaměstnanci školy: 

Ředitel školy: Mgr. Daniel Mikš 

Zást. ředitele školy: Ing. Mgr. Jana Vítková 

Školní psycholog: Mgr. Jana Přibylová 

Vých. poradkyně: Mgr. Vlasta Martinovská 

Metodik prevence: Mgr. Petra Zbytovská 

1. stupeň: 
1. A Mgr. Květoslava Stočková 
1. B Mgr. Petra Vavřinová 
1. C Mgr. Taťána Tekverková 
2. A Mgr. Mirka Jílková 
2. B Mgr. Soňa Njie Flegrová 
3. A Mgr. Dana Stočesová 
3. B Mgr. Lenka Gajdošová 
4. A Mgr. Ilona Borková 
4. B Mgr. Kateřina Pokorná 
5. A Mgr. Petra Šťastná 
5. B Mgr. Magda Culková 

2. stupeň: 
6. A Mgr. Václava Vacková 
6. B Mgr. Jana Kutilová 
7. A Mgr. Dana Smékalová 
7. B Mgr. Kamila Formanová 
8. A Mgr. Pavlína Teplá 
8. B Mgr. Aleš Dlouhý 
8. C Mgr. Petra Pejcharová 
9. A Mgr. Jakub Čapek 
9. B Mgr. Olga Hyblerová 

Netřídní učitelé: 

PhDr. Zuzana Bláhová 

Mgr. Barbora Pekařová 

Bc. Petra Havlová 

Ing. Anna Křepelková 

Asistenti pedagoga: 

Iva Dočekalová 

Helena Stýblová 

Martina Mudruňková 

Milan Pavlík 

Pavla Vobořilová 

Olga Chvojková 

Nikola Blažková 

Romana Bartáková 

Eliška Gdovin 

Petra Macounová 

Petra Kárníková 

Ekonomické oddělení: 

Hana Hoskovcová 

Bc. Michaela Koudelková 

Eva Viltová 

 

Jak to u nás zvoní: 

750 – 835  1135 – 1220 

845 – 930  1230 – 1315 

945 – 1030  1315 – 1400 

1040 – 1125 1405 – 1450 

Školní družina: 

Školní družina je v ulici 28. října a má dvě 

oddělení pro žáky 1. stupně. Družina je 

v provozu od 600 do 1630 hod. Poplatek 

stanovený zřizovatelem je 160 Kč za měsíc 

(platba se provádí vždy za pololetí). 

Alena Horká (vychovatelka ŠD) 

Lenka Pekárková (vychovatelka ŠD) 

          720 492 303 

Stravování žáků:  

Školní jídelna ZŠ nám. Čáslav.  

          : 327 312 376 

Omlouvání žáků: 

Nepřítomnost žáka je nutné podle škol. 

zákona omluvit do 3 kalendářních dnů 

(telefonicky, e-mailem, elektronickou 

žákovskou knížkou). 

Uvolnění žáka z důvodu rekreace, 

ozdravných pobytů a dalších (delších  

než 3 dny) je nutné řešit písemnou žádostí 

ředitelství školy (viz www.1zscaslav.cz). 

Konzultační hodiny: 

Logopedická péče: PhDr. Zuzana Bláhová, 

Mgr. Petra Vavřinová 

Organizace školního roku 2024/2025: 

Podzimní prázdniny 29. 10. - 30. 10. 2024 

Vánoční prázdniny 23. 12. 2024 - 3. 1. 2025 

Pololetní prázdniny 31. 1. 2025 

Jarní prázdniny 3. 3. - 9. 3. 2025 

Velikonoční prázdniny 17. 4. 2025 

Hlavní prázdniny 1. 7. - 31. 8. 2025 

Třídní schůzky 14. 11. 2024 a 10. 4. 2025 

 

 

 

 

 



Volitelné předměty: 

- Seminář ze společensko-vědních předmětů 

- Sportovní výchova 

- Praktikum ze zeměpisu 

- Volitelná výtvarná výchova 

- Tělesná výchova volitelná 

- Užité výtvarné činnosti 

- Angličtina prvňáčků (nepovinný předmět pro 

   žáky 1. tříd) 

Zájmové kroužky a doučování: 

- Příprava na přijímací zkoušky z M a Čj 

  (Mgr. O. Hyblerová a Mgr. J. Kutilová) 

- Dramatický kroužek (Mgr. M. Culková) 

- Konverzace v Aj (Mgr. B. Pekařová) 

- 3D tisk (Ing. A. Křepelková) 

- Sportovní kroužek (Mgr. J. Čapek) 

- Začínáme s francouzštinou (Bc. P. Havlová) 

   a další.  

 

 

Vážení rodiče, 

po prázdninách se na Vás i Vaše děti těšíme. 

Doufáme, že je tomu tak i u Vás. V první školní den 

přivítáme na naší škole nové žáčky. Věříme, že 

splníme jejich očekávání a budou v naší škole 

spokojeni. 

V minulém školním roce dosáhla škola mnoha 

úspěchů. Všichni naši absolventi školy dokázali 

uspět v přijímacím řízení na střední školy a střední 

odborné učiliště. Stejně tak i žáci 5. ročníků byli 

úspěšní při přijímacích zkouškách na víceletá 

gymnázia. Někteří žáci svým talentem a pílí uspěli v 

soutěžích a sportovních turnajích našeho 

okresu, kraje. Také se zúčastnili mezinárodního 

hudebního projektu. V rámci podpory cizího jazyka 

vyrazili do Velké Británie, Rakouska i Německa. 

V letošním školním roce připravujeme opět 

pestrý vzdělávací program, který rozšíří základní 

vzdělávání o besedy, soutěže, exkurze, školu 

v přírodě, lyžařský kurz, výstavy a snad i mnoho 

dalšího zajímavého programu. 

Tak HURÁ do školy! 

 

  Základní škola 

   Masarykova 357, Čáslav 

 

 

Školní rok 2024/2025 

Kontaktní údaje: 

tel.: 327 312 856 (kancelář školy) 

        720 492 303 (školní družina) 

e-mail: hoskovcova@1zscaslav.cz 

(kancelář školy) 

zřizovatel: Město Čáslav 

web: www.1zscaslav.cz  

 


